Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 354.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 34,456.00

2.3.7.1.06 Lubricantes 523.92

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 3,068.00

2.6.5.8.01 Otros equipos 2,714.00

Total 41,115.92

El monto de : **Cuarenta y un  mil ciento quince con 92/100 (41,115.92)